
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Ананьїв 

15 квітня 2024 року              № 103 
 

 

Про внесення змін до розпису бюджету 

 

  

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України, рішення Ананьївської міської 

ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), враховуючи Довідки про 

зміни до річного розпису бюджету на 2024 рік Департаменту фінансів Одеської 

обласної державної адміністрації від 08.04.2024 року № 317; від 09.04.2024 року 

№№ 313, 342, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до дохідної частини бюджету Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік: 

1.1. За загальним фондом: 

- по КЕКД 41051700 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду», 

збільшивши на суму 44220,00 грн.; 

- по КЕКД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 

здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету», 

збільшивши на суму 83156,00 грн. 

1.2. За спеціальним фондом по КЕКД 41053400 «Субвенція з місцевого 

бюджету на виконання інвестиційних проектів», збільшивши на суму 

5706728,00 грн. 

 

2. Внести зміни до видаткової частини бюджету по головному 

розпоряднику коштів Відділ освіти, молоді і спорту Ананьївської міської ради: 

- по КПКВК 1210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного 

періоду», збільшити видатки споживання на суму 44220,00 грн. (КЕКВ 2100 



«Оплата праці і нарахування на заробітну плату» (на заклади загальної середньої освіти – 

39798,00грн; на заклади дошкільної освіти – 4422,00 грн.)); 

- по КПКВК 5049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України» збільшити видатки 

споживання на суму 83156,00 грн. (КЕКВ 2100 «Оплата праці і нарахування на заробітну 

плату»); 

- по КПКВК 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів» збільшити 

видатки бюджету розвитку на суму 5706728,00 грн. (КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об'єктів» (Капітальний ремонт даху, заміна вікон нежитлової будівлі 

Комунальної установи «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Золотий ключик» 

Ананьївської міської ради» за адресою: м. Ананьїв, вул. Незалежності, 31) (заходи з 

енергозбереження) – 2935376,00 грн.; Капітальний ремонт даху нежитлової будівлі 

Комунальної установи «Ананьївський ліцей №2 Ананьївської міської ради» за адресою: 

Одеська область, Подільський район, м.Ананаьїв, вул.Гімназійна, буд.38 (заходи з 

енергозбереження) – 1068598,00 грн.; Капітальний ремонт даху, системи опалення будівлі 

Комунальної установи «Центр позашкільної освіти та виховання Ананьївської міської ради» 

за адресою: Одеська область,Подільський район, м.Ананьїв, вул.Героїв України,48 ( заходи з 

енергозбереження) – 1702754,00 грн.). 
 

3. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради забезпечити 

внесення відповідних зміни до розпису доходів, видатків бюджету Ананьївської 

міської територіальної громади на 2024 рік та врахувати їх при підготовці 

проєкту рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської  

міської ради від 08.12.2023 року № 981-VIII «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                        Юрій ТИЩЕНКО 

 


